
 

Glasnik Općine Tučepi  

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI  
 

Godina XVIII 

Broj 3 

Utorak  06.05.2014. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE  

SADRŽAJ : 

1. Zaključak o razrješenju i izboru prvog podpredsjednika Općinskog vijeća 
2. Zaključak o razrješenju predsjednika Općinskog vijeća 
3. Zaključak o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj ) samoupravi  („ Narodne 
Novine“ broj 33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07,125/08,36/09,150/11 i 144/12) i 
članka 32. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi“ br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine 
Tučepi na 6. sjednici održanoj 2. svibnja 2014. godine, donijelo je  

  

                Z A K L J U Č A K  

  o razrješenju i izboru prvog podpredsjednika Općinskog vijeća   
       
          I  

MARKO ŠEVELJ, razrješuje se  dužnosti prvog podpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tučepi. 

 

     II 

RADOSLAV ŠIMIĆ,  bira se za prvog podpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tučepi 

  

     III 

Ovaj zaključak objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi. 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                 Marko Luketina v.r. 

 

Klasa: 021-05/14-01/11 
Ur.broj: 2147/06-01-14-01 
Tučepi, 2. svibnja 2014. godine 
  

            
  

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj ) samoupravi  („ Narodne 
Novine“ broj 33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07,125/08,36/09,150/11 i 144/12) i 
članka 32. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi“ br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine 
Tučepi na 6. sjednici održanoj 2. svibnja 2014. godine, donijelo je  

   

                 Z A K L J U Č A K  
                   o razrješenju predsjednika Općinskog vijeća   
       
              I  

MARKO LUKETINA,  razrješuje se  dužnosti predsjednika Općinskog vijeća Općine Tučepi. 

 

        II 

Ovaj zaključak objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi. 

  

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                 Marko Luketina v.r. 

 

Klasa: 021-05/14-01/12 
Ur.broj: 2147/06-01-14-01 
Tučepi, 2. svibnja 2014. godine 
  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj ) samoupravi  („ Narodne 
Novine“ broj 33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07,125/08,36/09,150/11 i 144/12) i 
članka 32. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi“ br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine 
Tučepi na 6. sjednici održanoj 2. svibnja 2014. godine, donijelo je  

   

                 Z A K L J U Č A K  
                     o izboru predsjednika Općinskog vijeća   
       
              I  

MARKO ŠEVELJ, bira se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Tučepi. 

 

        II 

Ovaj zaključak objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi. 

  

 

        Prvi podpredsjednik Općinskog 
vijeća 

                   Radoslav Šimić  v.r 

 

Klasa: 021-05/14-01/13 
Ur.broj: 2147/06-01-14-01 
Tučepi, 2. svibnja 2014. godine 
  

          

 

 

 


